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Pohjaehdotus jäsenkuntien opetustuntien tilauksiin vuodelle 2024

NOK/669/04.00.03/2019

Pirkan opisto, rehtori Matti Korolainen: 

Pirkan opistoa koskevan sopimuksen mukaan kaikki sopijakunnat tekevät 
vuosittain elokuun loppuun mennessä alustavan määrärahavarauksen, jolla ne 
sitoutuvat ostamaan opistolta päättämänsä määrän opetustunteja seuraavalle 
kalenterivuodelle.

Pirkan opistoa koskevan yhteistyösopimukseen on kirjattu ehto, jonka mukaan 
kuntakohtaisen tuntitilauksen tulee olla vähintään 90 % siitä opetustuntien 
kokonaismäärästä, jonka kunta tilasi vuodelle 2021. Maksimituntimäärää ei 
sopimuksella rajoiteta.

Tuntitilauksia ja määrärahavarauksia varten Pirkan opiston jaosto tekee kunnille 
vuosittain pohjaehdotuksen toukokuun loppuun mennessä. Rehtori on 
valmistellut luonnoksen pohjaehdotukseksi vuodelle 2024 (liitteenä).

Pohjaehdotus sisältää esityksen tilattavista tuntimääristä tilausryhmittäin.
Jokaiselle tilausryhmälle on määritelty kunnan maksettavaksi jäävä tuntihinta 
Pirkan opiston jaoston vuonna 2019 tekemän hinnoittelupäätöksen mukaisesti. 
Tuntihintoihin sisältyvät opetuksen lisäksi suunnittelu-, hallinto- ja 
järjestämiskustannukset, mutta ei opetustilojen vuokria.

Tuntitilausten osalta on huomionarvoista, että taiteen perusopetuksen 
opiskelijoiden opinnot kestävät 4-12 vuotta. Tämän vuoksi taiteen 
perusopetuksen opetustuntien vuosittaista tilausmäärää voidaan käytännössä 
laskea ainoastaan aloittavien opiskelijoiden sisäänottomääriä säätelemällä.

Vuoden 2024 pohjaehdotus tukeutuu Pirkan opiston kehittämisohjelmassa 2022-
2026 esitettyyn tavoitteeseen siitä, että vapaan sivistystyön opetuksen osuus olisi
vähintään 60 % tilattujen opetustuntien kokonaismäärästä. Ehdotuksessa vapaan
sivistystyön tunnit on kuitenkin jätetty vielä vuoden 2023 tasolle, koska muun 
taiteen perusopetuksen tilausryhmässä tarvitaan lisätunteja. 
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Inflaation aiheuttamaa kustannustason nousua ei ole tarvinnut toistaiseksi siirtää
kuntien tuntihintoihin, koska valtionosuus on kasvanut ja kompensoinut siten 
osaltaan opetuskustannusten nousua.

Vapaan sivistystyön tuntimäärien osalta esitetään, että tilausmäärät pysyisivät 
kaikissa kunnissa vuoden 2023 tasolla.

Musiikin taiteen perusopetuksen tuntitilaukset ehdotetaan myös pidettäväksi 
vuoden 2023 tasolla. 

Muuhun taiteen perusopetukseen esitetään kaikissa kunnissa tuntilisäyksiä. 
Uusia opetustunteja tarvitaan, koska kuvataiteiden laajan oppimäärän opetuksessa 
kevätlukukausi pidentyy uuden opetussuunnitelman johdosta kahdella viikolla 16 
viikosta 18 viikkoon.

Opetustuntitilausten lisäksi kuntien tulee sisällyttää määrärahavarauksiinsa 
kuntien alueilla sijaitsevien opetustilojen vuokrat. Vuokriin varattuja määrärahoja
tulisi nostaa, koska jo vuosina 2022 ja 2023 vuokramenot ovat kasvaneet 
tuntuvasti. 

Liitteet
Luonnos tuntitilausten pohjaehdotukseksi vuodelle 2024.

Pirkan opiston rehtorin ehdotus 
Pirkan opiston jaosto hyväksyy liitteen mukaisen pohjaehdotuksen lähetettäväksi
opiston sopijakuntiin vuoden 2024 tuntitilauksia varten.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin. 

Lisätiedot
rehtori Matti Korolainen, puh. 040 133 4210
etunimi.sukunimi@nokiankaupunki.fi
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OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle määräajan viimeisenä päivänä 
ennen virka-ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kaupungin verkkosivuille. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on 
keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Nokian sivistyslautakunta
Postiosoite: PL 2, 37101 Nokia
Käyntiosoite: Harjukatu 23, 37100 Nokia
Puh. (03) 5652 0000 (vaihde)
Fax. (03) 5652 0016
Sähköposti: kirjaamo@nokiankaupunki.fi 
Virka-aika: 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

27.04.2023Pirkan opiston jaosto
Kokouspäivämäärä Sivu

 6



NOKIAN KAUPUNKI

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä
asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä 
eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- asiakirjat, joihin vedotaan
- valtakirja, mikäli käytetään asiamiestä.

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen

Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Nokian kaupungin verkkosivuille:

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on annettu postin kuljetettavaksi:
Päätös on lähetetty sähköpostitse:
Päätös on toimitettu postitse saantitodistuksella:
Päätös on luovutettu tiedoksiannon vastaanottajalle tai tämän edustajalle: 
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